[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2017 года                           с. Чугуевка
                                      840-НПА
О признании утратившим силу постановления администрации Чугуевского муниципального района от 25 августа 2016 года № 376-нпа «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Чугуевского муниципального района»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление администрации Чугуевского муниципального района от 25 августа 2016 года № 376-нпа «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Чугуевского муниципального района».
Глава Чугуевского
муниципального района,
глава администрации                                                                                 Р.Ю. Деменёв